
CONCURSO MORFOLÓGICO ANGLO ARABES
FERIA DEL CABALLO 2024

SECCION I HEMBRAS DE 1 AÑO

101 ABRIL HRJ 14,19% MANUEL JESUS RODRIGUEZ JAEN
102 BULERIA DE LAGUNA 43,84%

SECCION II MACHOS DE 1 AÑO

201 FAISAN 36,99% DEHESA LA TOMA
202 AROCHE JR 73,47% CARMEN PEREZ RUEDA
203 POBO LOBO 50% ANTONIO POVEDANO MOLINA

SECCION III HEMBRAS D E2 AÑOS

301 GALLETA AA 32,23% YEGUADA ALMENARA ALTA CB
302 GINEBRA 22,95% MANUEL AVILA GARCIA
303 AZAHARA DE LAGUNA YEGUADA LAGUNA CB



SECCION IV MACHOS 2 AÑOS

401 NILO MC AA LORENZO MOLINA CABALLERO
402 NAZARENO 25,32% GANADERIA HNOS SALGUERO
403 MAYETO HRJ 64,19% MANUEL JESUS RODRIGUEZ JAEN
404 WHISPER DE PEÑAFLOR AA 20,4% YEGUADA PARIAS CERVERA
405 GENERAL AA 33,34% YEGUADA ALMENARA ALTA CB
406 NUBARRONES MC LORENZO MOLINA CABALLERO
407 POBO NEGRO 8,25% ANTONIO POVEDANO MOLINA

SECCION VI MACHOS 3 AÑOS

601 AQUILES JG 51,28% JOAQUIN GAGO SANCHEZ
602 FAVORITO AA 31,4% YEGUADA ALMENARA ALTA CB
603 SPATARIO DEL CERRO 24,89% YEGUADA EL CERRO
604 JEREZANO III AA 29,62% GANADERIA CRISTIAN SALGUERO
605 TEOTIGUACAN AA 50% CHRISTIAN TORRES MUÑIZ
606 ZAFIRO RB 21,16% (FP) JOSE MARIA GUTIERREZ LOPEZ

SECCION VIII MACHOS DE 4 O  5 AÑOS

701 ESCAPE AA 31,43% YEGUADA FRANCISCO MORENO
702 JUST TIME PONTADOUR YEGUADA PARIAS CERVERA



SECCION X MACHOS 6 AÑOS EN ADELANTE

801 ADALID AA 31,43% YEGUADA ALMENARA ALTA CB
802 ARCO AA 65,19% MONICA VAZQUEZ BARBA

SECCION VII YEGUAS DE 4 Y 5 AÑOS

901 LADY DEL SOTILLO AA 29,77% MANUEL JESUS PINEDA LEON
902 DICHOSA AA 33,4% YEGUADA ALMENARA ALTA CB

SECCION XI SALTO EN LIBERTAD 2 AÑOS

401 NILO MC AA LORENZO MOLINA CABALLERO
402 NAZARENO 25,32% GANADERIA HNOS SALGUERO
301 GALLETA AA 32,23% YEGUADA ALMENARA ALTA CB
403 MAYETO HRJ 64,19% MANUEL JESUS RODRIGUEZ JAEN
404 WHISPER DE PEÑAFLOR AA 20,4% YEGUADA PARIAS CERVERA
302 GINEBRA 22,95% MANUEL AVILA GARCIA
405 GENERAL AA 33,34% YEGUADA ALMENARA ALTA CB
406 NUBARRONES MC LORENZO MOLINA CABALLERO
303 AZAHARA DE LAGUNA YEGUADA LAGUNA CB
407 POBO NEGRO 8,25% ANTONIO POVEDANO MOLINA



SECCION XII Salto en libertad 3 años

601 AQUILES JG 51,28% JOAQUIN GAGO SANCHEZ
602 FAVORITO AA 31,4% YEGUADA ALMENARA ALTA CB
603 SPATARIO DEL CERRO 24,89% YEGUADA EL CERRO
604 JEREZANO III AA 29,62% GANADERIA CRISTIAN SALGUERO
605 TEOTIGUACAN AA 50% CHRISTIAN TORRES MUÑIZ
606 ZAFIRO RB 21,16% (FP) JOSE MARIA GUTIERREZ LOPEZ


